
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
عامل فروش داروهای غیرمجاز در فضای مجازی 
خبرداد. سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: 
رصدهای  جریان  در  فتا  پلیس  ماموران 
انجام شده با یک کانال تلگرامی با ۵۴ هزار 
دنبال کننده مواجه شدند که در آن اقدام به 
فروش انواع دارو شده بود. در همین راستا نیز 
رسیدگی به موضوع در دستورکار ماموران 
قرار گرفت و آنان موفق به شناسایی هویت 
گرداننده این صفحه شدند. وی ادامه داد: در 
رصدهای اطلاعاتی مشخص شد که مدیر این 
کانال تلگرامی انواع داروی نایاب و کمیاب 
تاریخ گذشته را به کاربران فضای مجازی 
فروخته است. در همین راستا نیز اقدامات برای 
دستگیری این فرد آغاز و ماموران پلیس فتا 
مخفیگاه این فرد را در حاشیه شهر تهران مورد 
شناسایی قرار داده و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی، او را در یک عملیات پلیسی دستگیر و 

به مقر انتظامی منتقل کردند. معظمی گودرزی 
ادامه داد: ماموران همچنین محل دستگیری 

این فرد را مورد بررسی قرار دادند که در جریان 
آن بیش از ۵۴ هزار قلم انواع داروی کمیاب 

و نایاب تاریخ مصرف گذشته را کشف و ضبط 
کردند. متهم نیز تحت بازجویی قرار گرفته و در 
جریان آن در حالی که چاره ای جز بیان حقیقت 
نداشت، به جرم خود اعتراف کرد. متهم 
گفت: »عموما داروهای تاریخ مصرف گذشته 
و غیرقابل استفاده را جمع آوری می کردم 
و به عنوان داروهای قابل مصرف به دیگران 
می فروختم.« رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
ادامه داد: متهم پس از تشکیل پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. 
البته تحقیقات پلیس در این خصوص همچنان 
ادامه دارد. به گفته وی خریدوفروش محصولات 
دارویی در فضای  مجازی ممنوع است و با توجه 
به اینکه امکان ارائه داروهای تقلبی و تاریخ 
گذشته در فضای مجازی وجود دارد، بهتر 
است مردم هرگونه دارو و مواد بهداشتی را از 
داروخانه ها یا مراکز بهداشت معتبر تهیه و 

خریداری کنند.

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهي تهران 
بزرگ از دستگیری اعضای باند ۵ نفره شرکت 
حمل بار تقلبی خبر داد و گفت: متهمان 
به 100 فقره کلاهبرداری اعتراف کردند.  
سرهنگ کارآگاه سیدعلي شریفي بیان داشت: 
پلیس آگاهی  پایگاه هشتم  به  شهروندی 
مراجعه و مدعی شد: »در جست وجوهای 
اینترنتی یکی از نمایندگان شرکت معتبر 

حمل بار را در فضای مجازی شناسایی کردم 
و پس از هماهنگی های لازم مقرر شد اثاثیه 
منزلم را در قبال دریافت مبلغی طبق تعرفه 
اتحادیه به محل جدید انتقال دهند؛ ولی با 
انتقال اثاثیه منزلم متصدیان حمل بار، تقاضای 
مبلغ بیشتری از مبلغ تعرفه اتحادیه کردند 
که با درگیری و دریافت مبلغ به سرعت از 
محل متواری که در بررسی های بعدی متوجه 

شدم که شرکت تقلبی بوده و در فضای مجازی 
با نام شرکت های معتبر به تبلیغ حمل بار 
می پردازند.« سرهنگ شریفی عنوان کرد: در 
رصدهای اطلاعاتی در فضای مجازی، هویت و 
مخفیگاه سرکرده باند در محدوده غرب تهران 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی متهم 
در مخفیگاهش دستگیر شد. این مقام انتظامی 
به اعتراف متهم به 100 فقره کلاهبرداری با 

همکاری ۴ همدستش اشاره کرد و افزود: در 
عملیات های مستقل دیگری سایر اعضای این 
باند نیز دستگیر و کارشناسان ارزش اموال 
کلاهبرداری شده را 20 میلیارد ریال اعلام 
کردند. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران 
گفت: متهمان در پی جویی های انتظامی به 
طراحی صفحه ای در فضای مجازی و معرفی 
خود به عنوان نماینده شرکت های حمل بار 
معتبر به کاربران فضای مجازی اعتراف و با 
شناسایی تعدادی از مالباختگان، اعضای این 
باند ۵ نفره با دستور قضائی روانه زندان شدند. 
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دستگیری فروشنده داروهای تاریخ مصرف گذشتهکوتـــــاه

فرمانده انتظامی استان یزد گفت: متهمانی که به بهانه 
پرداخت سود بالا از 700 نفر 3۵0 میلیارد ریال دریافت کرده 
بودند، دستگیر شدند. سردار عباسعلی بهدانی فرد اظهارکرد: در 
پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر عدم اجرای تعهدات 
یک شرکت سرمایه گذاری در پرداخت سود چند برابری به آنها؛ 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: 
با اقدامات فنی و تحقیقات به عمل آمده مشخص شد متهم 

در شهر یزد با ایجاد یک شرکت سرمایه گذاری مبالغی را از 
شهروندان اخذ و وعده سود 2 الی 3 برابری را به آنها داده و 
زمانی که نتوانسته به تعهدات خود عمل کند از محل متواری 
شده است. فرمانده انتظامی استان یزد افزود: با توجه به گذشت 
زمان تعداد شاکیان این پرونده به 700 نفر در شهرهای یزد و 
مشهد رسید که کارآگاهان زبده پلیس امنیت اقتصادی استان 
موضوع را به صورت ویژه پیگیری کردند. این مقام ارشد پلیس 

افزود: ماموران پلیس با تلاش شبانه روزی و رصد اطلاعاتی، 
مخفیگاه متهم را شناسایی و طی 2 عملیات، متهم و همدستش 
که نماینده او در خراسان رضوی بود را دستگیر کردند. سردار 
بهدانی فرد افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی به دریافت مبلغ 
3۵0 میلیارد ریال از مالباختگان و خرید ارزدیجیتال اعتراف و 
پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضائی شدند. رئیس پلیس 
استان یزد در خاتمه با بیان اینکه با دستور مقام قضائی تحقیقات 
بیشتر در این خصوص ادامه دارد، یادآور شد: افراد برای 
سرمایه گذاری نسبت به استعلام از مبادی مربوطه و دستگاه های 

مسئول اقدام کنند تا شاهد بروز چنین مواردی نباشیم.

رئیس پلیس فتا استان همدان از شناسایی عامل 
کلاهبرداری از گردشگران با شگرد درج آگهی دروغین 
تورهای مسافرتی داخلی و خارجی در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، خبر داد. سرهنگ فیروز سرخوش نهاد بیان 
داشت: چندي پیش یکی از شهروندان همدانی با ارائه 
شکوائیه ای به پلیس فتا استان اذعان داشت که پس از 
مشاهده تبلغات گسترده یک تور گردشگری خارج از 
کشور در فضای مجازی و ارتباط با یکی از افراد این تور، 
با پرداخت 70 میلیون ریال به حساب وی، اقدام به تهیه 
بلیت از این تور گردشگری کرده است. وی خاطرنشان 

کرد: شاکی این پرونده بیان داشت: »پس از گذشت 
زمان و نزدیک شدن به زمان بلیت های رزرو شده و عدم 
پاسخگویی فردی که پول را به حساب او واریز کرده 
بودم، دریافتم که فرد یا افرادی مبلغ واریزی را از من 
کلاهبرداری کرده و به سرقت برده اند.« این مقام سایبری 
گفت: باتوجه به حساسیت پرونده، موضوع در دستور کار 
کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت که با اقدامات فنی، فرد 
موردنظر در یکی از استان های همجوار مورد شناسایی 
قرار گرفت و با هماهنگی قضائی جهت سیر مراحل قانونی 
به آن استان ارسال شد. وی به کاربران توصیه کرد: حتما 

قبل از ثبت اطلاعات و واریز وجه در نشانگاه های رزرو هتل 
و مراکز تفریحی، دقت لازم را برای دارابودن فروشگاه ها 
به نماد اعتماد الکترونیکی به عمل  آورند و در زمان واریز 
هزینه سفر، مراقب درگاه های بانکی جعلی)فیشینگ( 
باشند. شهروندان تورها و خدمات آ نها را از مراکزی که 
مجوز های لازم در زمینه گردشگری دارند، تهیه نمایند 
و به تبلیغات و آگهی های منتشر شده در شبکه های 
اجتماعی اکتفا نکنند. رئیس پلیس فتا استان همدان 
خاطرنشان کرد: هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه 
فعالیت مجرمانه در فضاي مجازي موضوع را از طریق 
www.cyberpolice. نشاني پلیس فتا به آدرس

ir بخش ارتباطات مردمي و یا از طریق شماره تماس 
096380 با ما در  میان بگذارند.

متهمان پرونده میلیاردی دستگیر شدند

کلاهبرداری از گردشگران با شگرد درج آگهى دروغین 

توقیف موتورسیکلت هاي قاچاق
7 دستگاه  از کشف  استان گیلان  انتظامي  فرمانده 
موتورسیکلت سنگین قاچاق در بازرسی از یک واحد صنفی 
در شهرستان رشت خبر داد. سردار عزیزا... ملکي با بیان اینکه 
گسترش قاچاق کالا، اثرات منفی بر تولید داخلی دارد و امنیت 
اقتصادی جامعه برهم می زند، اظهارداشت: مبارزه با قاچاق 
کالا یکی از اهداف پلیس در راستای تامین امنیت پایدار در 
جامعه است. وی ادامه داد: در پی دریافت خبری مبنی بر وجود 
تعدادی موتورسیکلت سنگین قاچاق داخل یک واحد صنفی 
در شهرستان رشت، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار 
گرفت. فرمانده انتظامی استان گیلان با اعلام اینکه پس از 
اقدامات فني و تحقیقات نامحسوس صورت گرفته، صحت خبر 
محرز و ماموران پلیس امنیت عمومی با هماهنگی قضائی به 
آدرس محل موردنظر اعزام شدند، افزود: در بازرسی این مغازه، 
7 دستگاه موتورسیکلت قاچاق کشف شد. این مقام ارشد 
انتظامي از معرفي متهم 36 ساله این پرونده براي سیر مراحل 
قانوني به تعزیرات حکومتی خبر داد و تصریح کرد: کارشناسان 
مربوطه ارزش موتورسیکلت های کشف شده را بیش از 12 
میلیارد ریال اعلام کردند. سردار ملکي در پایان با اشاره به 
اینکه قاچاق فرصت هاي سرمایه گذاري براي اشتغال مولد و 
موثر در رشد تولید داخلي را از بین مي برد، بیان داشت: براي 
مانع زدایی از مسیر تولید و پشتیبانی از آن، مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز و برخورد با جرائم اقتصادي با قدرت و به صورت مستمر در 

دستور کار پلیس قرار دارد.

کشف   ماينرهای قاچاق 
فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف 22 دستگاه 
استخراج ارزدیجیتال به ارزش بیش از 17 میلیارد ریال 
توسط ماموران انتظامی گنبدکاووس خبر داد. سردار سعید 
دادگر اظهارداشت: با اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس آگاهي 
شهرستان گنبدکاووس، محل نگهداری دستگاه های استخراج 
ارزدیجیتال در یک منزل مسکوني شناسایی شد. وی افزود: 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی از محل هاي موردنظر بازدید 
که در این عملیات 22 دستگاه ماینر که به صورت غیرمجاز با 
برق شهری کار می کرد، کشف شد. فرمانده انتظامی گلستان 
گفت: برابر اعلام کارشناسان، ارزش تقریبي دستگاه ها بیش 
از 17میلیارد و 600 میلیون ریال برآورد شده است. سردار 
دادگر با اشاره به دستگیری 2 متهم در این راستا و معرفي آنها 
به مرجع قضائی، خاطرنشان کرد: برخورد قانونی با سودجویان 
و مجرمان با جدیت در دستور کار پلیس بوده و شهروندان 
می توانند در صورت اطلاع از اینگونه موارد، مراتب را از طریق 

سامانه 110 به پلیس اعلام کنند.

سپرده گذاری ديجیتالى يا کلاهبرداری؟
رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از خیز جدید 
کلاهبرداران سایبری با شگرد سپرده گزاری در رمز ارز ها 
خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری اظهارداشت: در پی 
مراجعات تعدادی از معلمان گرامی به پلیس فتا استان مبنی 
بر کلاهبرداری اینترنتی به روش سپرده گذاری در واحد 
رمزارز رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا استان قرار گرفت. وي افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از 
بررسی های لازم از نحوه وقوع و شکل گیری جرم دیجیتالی 
دریافتند مالباختگان در ابتدا با آگهی تبلیغات سرمایه گذاری 
در رمزارزها در شبکه های اجتماعی به روشی ساده آشنا شده 
و با رویت آگهی موصوف تطمیع این روش از سپرده گذاری 
شده و مبالغی را تحت عنوان »تتر« که یک »تتر« یا همان 
استیبل کوین معادل یک دلار است، به کیف پول اعلام شده 
واریز و با معرفی سایر دوستان و آشنایان و دعوت آنها به این 
روش سپرده گذاری به صورت روزانه سودی چشمگیر دریافت 
می کنند، در نهایت پس از اینکه اعتماد افرد سپرده گذار جلب 
شد؛ اقدام به افزایش سرمایه می نمایند که تا کنون افراد 
مالباخته بیش از 16 هزار دلار از دست داده اند. سرهنگ 
جهانشیری ادامه داد: کلاهبرداران سایبری که مترصد فرصتی 
برای رسیدن به پایان نقشه خود هستند با رسیدن زمان موعود 
یا چشمگیرشدن وجوه؛ دسترسی به سایت را مسدود ساخته 
و کلاهبرداری خود را علنی می سازند. رئیس پلیس فتا استان 
با بیان اینکه شناسایی و دستگیری مجرمان اصلی در این نوع 
از کلاهبرداری ها به دلیل ماهیت جهانی ارزدیجیتالی از پرسه 
زمانی قابل توجهی برخوردار است، بنابراین به کلیه شهروندان 
و کاربران فضای سایبری توصیه می شود، قبل از واریز هرگونه 
ارزدیجیتالی یا رمزارز به آدرس های اعلام شده به عواقب آن 
اندیشیده و هرگز تطمیع وعده های شیرین و گزاف یک شبه 
پولدارشدن این نوع از سرمایه گذاری ها وتبلیغات پیرامون آن 

نگردند. 

کشف 30 فقره موبايل قاپى

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری موبایل قاپی حرفه ای در شرق 
تهران خبر داد و گفت: متهم تاکنون به 30 
فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای  بیان داشت: تیمی از 
ماموران عملیات کلانتری سلیمانیه در حال 
گشتزنی  به رفتار یکی از سارقان حرفه ای  
که با موتورسیکلتی در حال پرسه زنی بود، 
مشکوک شدند. وی گفت: با زیرنظرگرفتن 
متهم، مراقبت های ویژه پلیسی آغاز تا اینکه  
در همین حین متهم تلفن همراه شهروندی 
را به سرعت قاپیده و متواری می شود. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران به اجرای طرح مهار 
سارق و دستگیری وی پس از مدتی تعقیب 
و گریز اشاره کرد و ادامه داد: در بررسی های 
اولیه تلفن همراه سرقتی کشف و متهم 3۵ 
ساله در پی جویی های انتظامی به 30 فقره 
سرقت مشابه در محدوه شرق تهران اعتراف 
کرد. سرهنگ موقوفه ای گفت: با تلاش 
همکارانم  22 تن از مالباختگان شناسایی 
و متهم با دستور قضائی برای کشف جزئیات 
پرونده و دستگیری مالخر اموال مسروقه در 

اختیار این پلیس قرار دارد.

دستگیری 4 زورگیر خودرو 
تهران  پیشگیری  پلیس  رئیس  جانشین 
بزرگ از دستگیری ۴ زورگیر حرفه ای که 
قصد سرقت یکدستگاه خودروی سواری 206 
را در محله امامزاده عبدا... داشتند خبر داد. 
»تیم  گفت:  طرهانی  محمدقاسم  سرهنگ 
عملیات کلانتری هفت چنار در حال گشتزنی 
در محله امامزاده عبدا... بودند که درگیری ۴ 
سرنشین یکدستگاه خودروی پیکان را  با راننده 
یکدستگاه خودروی پژو 206 مشاهده و برای 
بررسی موضوع سریعا وارد عمل شدند. وی با 
بیان اینکه سرنشینان خودرو پیکان با مشاهده  
ماموران سوار بر خودرو شده و  از محل متواری 
شدند، افزود: ماموران سریعا وارد عمل شده و 
اطلاعات خودرو متهمان را به کلیه واحدهای 
گشت اعلام و طرح مهار اجرا شد و  با هوشمندی 
و اقتدار پلیس،  خودروی متهمان  متوقف و 2 تن 
از آنها دستگیر ولی دو متهم دیگر از محل متواری 
شدند. جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران  
ادامه داد: شاکی مدعی بود: »متهمان با تهدید 
سلاح سرد قصد زورگیری و سرقت خودرو را 
داشتند که ابتدا با مقاومت شاکی روبه رو و سپس 
با حضور ماموران موفق به سرقت نشده اند.« این 
مقام انتظامی افزود: با انتقال متهمان  30  و  38 
ساله به کلانتری هر 2 متهم  به زورگیری از راننده 
خودرو پژو 206 با همدستی دو متهم متواری 
اعتراف و در ادامه تحقیقات پلیسی هر 2 متهم 
متواری در عملیات های مستقل پلیسی دستگیر 
شدند. سرهنگ طرهانی در پایان  خاطرنشان 
کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی 

متهمان ادامه دارد.

دستگیری  اعضای    شر    کت   حمل بار   تقلبی 

قتل  هولناک  زن   توسط  همسرش 
رئیس پلیس آگاهی البرز اعلام کرد: مردی که 
همسرش را به قتل رسانده و سپس جسدش را سوزانده 
بود در شهرستان فردیس این استان دستگیر شد. 
نادربیگی در گفت وگوبا »ایرنا«  سرهنگ محمد 
اظهارداشت: در پی اعلام مفقودی یک خانم 39 ساله به 
پلیس، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی شهرستان فردیس قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های اولیه مشخص شد که در روز مفقودشدن 
نامبرده همسر مفقودی با عجله از منزل خارج شده و اطلاعی از او در اختیار اطرافیان 
نیست. نادربیگی خاطرنشان کرد: دستور توقیف خودرو این شخص از مراجع قضائی 
دریافت و در سامانه های پلیس ثبت که پس از چندین روز خودرو متهم در استان قزوین 
توقیف و متهم به پلیس آگاهی فردیس منتقل شد. وی گفت: متهم در تحقیقات اولیه 
منکر انجام هرگونه جنایت شده، اما با مشاهده مستندات به قتل همسرش با ضربات چاقو 
و انتقال جسد و به بیابان و سوزاندن آن اعتراف کرد. رئیس پلیس آگاهی البرز یادآورشد:  

متهم برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.


